



FERRETERIA DARIANA

RUC 10432761091

AV. CIRCUNVALACIÓN N° 1211 , BAGUA , BAGUA -
AMAZONAS

Central telefónica: 938447807

Email: dariana@gmail.com

VENTA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES
ELÉCTRICOS, TUBO DE LUZ, AGUA Y DESAGUE,
CERAMICA, PORCELANATO, DECORADOS PARA EL
HOGAR, PEGAMENTOS PARA CERAMICA Y
PORCELANATO Y FERRETERIA EN GENERAL

FACTURA ELECTRÓNICA

F001-00000475

F. Emisión: 2024-03-06
H. Emisión: 17:46:22
F. Vencimiento: 2024-03-06
Cliente: CENTRO EDUCATIVO ESTATAL DE EDUCACION
INICIAL PRIMARIA Y SECUNDARIA DE MENORES
N° 16194
RUC: 20479702021
Dirección: JR. ICA NRO. S/N , Bagua , Bagua - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
9	NIU	ARMEYA	3.00	27.00
1	NIU	CODO PVC 3X90 SAL NICOL	8.00	8.00
2.5000	GLL	THINNER ACRILICO GALON	30.00	75.00
2	NIU	ESMALTE SINTETICO WALON	75.00	150.00
2	NIU	CHEMA FLEX	37.00	74.00
1	NIU	HOJA DE SIERRA SANFLEX	6.00	6.00
1	NIU	TEFLON 1" GRANDE	4.00	4.00
1	NIU	DISCO DIAMANTADO CORTE CONTINUO 7 "	25.00	25.00
2	NIU	TRAMPA CORRUGADA C&A	15.00	30.00
1	NIU	REDUCCION 3/4 A 1/2	4.00	4.00
1	NIU	UNION MIXTA DE 3/4 PLASTICA	4.00	4.00
0.5000	KGM	CLAVO P / MADERA 1"	10.00	5.00
1	KGM	CLAVO P / MADERA 2 1/2"	6.00	6.00
14	NIU	BISAGRA OMEGA ZINCADA DE 3" CAPUCHI BISA	2.50	35.00
1	NIU	PTRAMPA FLEX. DESAGE PLAS P/LAV 1.1/4-1.1/2"	15.00	15.00
1	NIU	LAVADERO 01 POZO INOXOL	100.00	100.00
1	KGM	CLAVO P/CALAMINA C&A	8.00	8.00

OP. EXONERADAS: S/ 576.00

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 576.00

Son: **Quinientos setenta y seis con 00/100 Soles**



Código Hash: VAJaKZNEMfsn6nFnFHY6OmE0rQs=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 576

Vendedor:

Administrador

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://dariana.softlte.net.pe/buscar>